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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
man. 03 mars 2025, 09:00 - 16:00

Scandic St Òlavsplass

Deltakere
Styremedlemmer
Bård Mæland, Linn Aas-Hansen Bøgebjerg, Margareth Glad, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, 
Einar Drangsholt (Fraværende ved: HS-sak 16/2025, HS-sak 17/2025, HS-sak 19/2025), Carina Møller, Margrethe Kristiansen, 
Kjersti Gautestad Norheim, Helge Aarseth

Fraværende: Vigdis Alte

Fra administrasjonen møtte generalsekretær Jeffrey Huseby og kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland var til stede under hele
møtet, med unntak av sak 27 og 28. 
Operativ leder Lise Tørnby deltok på sak 13,14, 15, 24
Operativ leder Espen Ingebrgtsen deltok på sak 15, 25, 26
Økonomisjef Hein Kvalheim deltok på sak 20, 21, 23
HR-sjef Aleksander Aasen Knudsen deltok på sak 19

Møteprotokoll

HS-sak 13/2025

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Bård Mæland

Kort fremstilling: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden.

Momenter fra samtalen: Sakspapirene oppleves litt rotete. Det er ikke alltid tydelig hva administrasjonen
mener, det er ønskelig at administrasjonen spisser mer hva gjelder saken, hva administrasjonen mener, hva
administrasjonen ønsker innspill på. Saksdokumentet bør presentere de sentrale fakta, så kan vedleggene
være mer valgfri lesning.

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning

HS-sak 14/2025

Godkjenning av protokoll
Bård Mæland

Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen, men gis anledning til å kommentere den. 

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning

 Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf

Orientering
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HS-sak 15/2025

Orientering fra generalsekretær
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: I denne saken orienterer generalsekretær om noen saker og hendelser som har vært oppe
siden sist møte.

Momenter fra samtalen

Beslutningsprosessene knyttet til nedleggelse/omlegging av drift kunne ha vært tydeligere beskrevet

Styret bekreftet at de opprettholder vedtaket om nedleggelse av Sjømannskirken på Mallorca 30.juni,

men administrasjonen står fritt til å finne overgangsløsninger ut 25.

Styret ønsker en orientering om prosjektet i Dubai, kostnadsbilde, hva som renoveres, og hvordan få inn

de siste 1,7 mill

De ansatte fikk skryt for håndteringen i forbindelse med dødsulykken i Alpene. 

Det ble stilt spørsmål om det blir noe av sommerhotelldriften i London.

Vedtak: Hovedstyret tok saken til orientering.

 HS - 3. mars 2025 - GS orientering.pdf

Orientering

HS-sak 16/2025

GF-saker: Innkomne saker fra delegatene
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: I denne saken ønsker administrasjonen å redegjøre for de ulike sakene som har kommet
inn, samt gi noen anbefalinger for hvordan man ser på disse. Det er imidlertid hovedstyret som legger frem
sakene for generalforsamlingen og som må stå inne for det som legges frem. Brev ble sendt september 2024
til instansene som sender delegater om å melde saker til generalforsamlingen, og innen fristen kom det seks
henvendelser med seks saker hvorav den ene saken om grunnreglene inneholder syv forslag til endringer i
grunnregelene.

Momenter fra samtalen

Styret stilte seg bak administrasjonens forslag til innstililng i alle innmeldte saker. 

 

Vedtak: Hovedstyret ba administrasjonen utarbeide saksfremlegg til generalforsamlingen til sommeren i tråd
med føringene i møtet. 

 HS - 3. mars 2025 - GF sak vedl 2 Negotia.pdf
 HS - 3. mars 2025 - GF sak vedl 3 Regionråd Oslo og Akershus.pdf
 HS - 3. mars 2025 - GF sak vedl 1 Regionråd Nidaros.pdf
 HS - 3. mars 2025 - GF sak Saksfremlegg innmeldte saker.pdf
 HS - 3. mars 2025 - GF sak vedl 4 Regionråd Bjørvin.pdf
 HS - 3. mars 2025 - GF sak vedl 5 Kirkeråd Lanzarote.pdf
 HS - 3. mars 2025 - GF sak vedl 6 Regionråd Østfold.pdf

Beslutning
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HS-sak 17/2025

Gjennomgang av styreinstruks
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: Gjeldende styreinstruks ble vedtatt i 2021. Styreinstruksen er en selvpålagt instruks som
beskriver hvordan styrearbeidet organiseres, arbeidsfordelingen mellom styret og administrasjonen, hvem
som uttaler seg på vegne av styret, hvordan møtene skal avholdes m.m. Styreinstruksen er et nyttig dokument
som det kan være bra å forholde seg til og som sier noe om hvordan styrearbeidet skal legges opp. Det som
kunne vurderes er å ta inn et punkt om at varamedlemmene skal delta på det første møtet etter nytt valg da vi
ofte har et lite styreseminar for at nye medlemmer skal bli kjent med styrearbeidet. Man kan også vurdere en
passus om at primærkontakten mellom styret og administrasjonen skal gå gjennom generalsekretær og
styreleder og at de skal være informert dersom det er ønske om kontakt utenom møtene. 

Momenter fra samtalen

Ønsket om å redusere til to vararepresentanter bør presenteres i egen sak til neste styremøte

Ønske om at administrasjonen utreder sak om styrehonorar eller dekning av tapt arbeidsfortjeneste til

neste møte.

Styret ønsker et styreseminar på høstens første møte. Vararepresentantene innkalles til dette. 

Vedtak: Hovedstyret vedtok styreinstruksen med de endringene som det var enighet om i møtet.

 HS - 3. mars 2025 - Styreinstruks 2025.pdf

Diskusjon

HS-sak 18/2025

GF-sak: Givertjeneste og medlemsverving
Sissel Myklebust Mæland

Kort fremstilling av saken: : Generalforsamlingen 2023 hadde oppe sak om utvikling i medlemskap og
givere, og fattet følgende vedtak: Generalforsamlingen 2023 ber hovedstyret i Sjømannskirken om å følge opp
generalforsamlingens drøfting, og legge frem en orientering for GF 2025 om hvordan ordning for og
rekruttering av medlemmer og givere til Sjømannskirken best kan ivaretas for fremtiden. Vedlagt ligger forslag
til orienteringssak om dette til generalforsamlingen.

Momenter fra samtalen

Saken bør få med tall for 2024 tilsvarene tallene som er presentert i saken fra 2023

Selv om styret ikke vil kreve medlemskap for å ha verv i Sjømannskirken, kan vi skrive at vi forventer det.

Vedtak: Hovedstyret vedtok å legge fram saken for generalforsamlingen med de justeringer som kom fram i
møtet

 HS 3 mars 2025 Saksframlegg til GF om rekruttering av medlemmer og givere.pdf
 GF 14 juni 2025 Rekruttering av medlemmer og givere v2.pdf

Beslutning

HS-sak 19/2025

Sjømannskirkens pensjonsordning
Aleksander Aasen Knudsen

Kort fremstilling av saken: Hovedstyret har bedt om å bli orientert om hvilken pensjonsleverandør og –
ordningen Sjømannskirken har. Som det er redegjort for, har Sjømannskirken en ytelsesbasert
pensjonsordning i Statens Pensjonskasse for nåværende ansatte. I tillegg til selve pensjonen, kan
pensjonsordningen være av stor betydning for rekruttering av nye medarbeidere. I saken er det redegjort for
noe av historikken, samt dagens pensjonsordning.

Momenter fra samtalen:

Yngre er ofte mer motivert av innskuddsbasert pensjonsordning

Litt uklart hva langsiktig økonomisk konsekvens av anbefalingen er

Ønske om orientering av risikoen ved framtidig pensjonsforpliktelser

Vedtak: Hovedstyret tar saken om pensjon til orientering,og ber om å få seg forelagt en sak som presenterer

Orientering
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fremtidig økonomisk risiko ved å fortsette med nåværende pensjonsordning på et fremtidig styremøte".

 HS - 3. mars 2025 - Orientering om pensjonsordning.pdf

HS-sak 20/2025

Formuesforvaltning i Sjømannskirken
Hein Anders Kvalheim

Kort ingress: Hovedstyret har ønsket en gjennomgang og prinsippfastsettelse for Sjømannskirkens
formuesforvaltning. Administrasjonen legger her frem premisser for en slik. Vurderinger som må gjøres er
tidshorisont, risikoprofil og ESG profil (ESG: mål på den økonomiske, materielle, miljømessige, sosiale og
styringsmessige risikoen). 

I tillegg til saken om formuesforvaltning som økonomisjef Hein har ført i pennen, er der lagt ved et notat fra
styremedlem Einar som styreleder Bård har bedt om blir sendt ut sammen med den ordinære saken. For
ordens skyld vil vi gjøre oppmerksom på at verken Hein eller Einar har kjent til den andres dokument. 

Momenter fra samtalen

Ved å plassere penger i eiendom beholder vi formuen, men taper årlig avkastning som kunne gått til

drift.

Midler plassert i fond gir kun avkastning dersom man tar ut et eventuelt overskudd. 

Egenkapital bør ikke brukes til drift og tæring settes ette næring slik vi har praksis på allerede. 

Ønske om en tydeligere definisjon på hva som er formue i Sjømannskirken. 

For fond bør vi ligge på kategori 8 i ESG-klassifisering. 

Frie midler kan med fordel deles i bufferfond og langsiktig fondsinvestering 

Ny sak om formuesforvaltning bør si noe om formål, kriterier og nivå i forhold til framtidig risiko.

Vedtak:  Hovedstyret setter ned et arbeidsutvalg bestående av Hein Kvalheim, Einar Drangsholt og et
eksternt medlem som skal foreslå retningslinjer for Sjømannskirkens formuesforvaltning til hovedstyrets møte i
mai. 

 HS - 3. mars 2025 - Sak om formuesforvaltning.pdf
 HS - 3. mars 2025 - Sak om formuesforvaltning Vedl Einars Investerings strategi for Sjømannskirken.pdf

Beslutning

HS-sak 21/2025

Valutasikring av låneavtale
Hein Anders Kvalheim

Kort ingress: Hovedstyret har bedt om en sak vedrørende valutasikring av låneavtalen mellom Hovedkassen
og St. Olav`s House Limited, Company nr. 12497576 (St. Olav`s house). Saken handler om hvorvidt
Sjømannskirken bør søke valutasikring av lånevolumet mellom hovedkassen og St. Olav’s House. I hovedsak
handler saken om vilje og evne til å ta risiko for svingninger i valutakursen mellom britiske pund og norske
kroner.

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen om muligheter for valutasikring til orientering og vedtok å be
administrasjonen om å valutasikre tilleggslånet som ble gitt St. Olavs House i juni 2024.

 Sak til HS om valutasikring mars 2025.pdf

Beslutning

HS-sak 22/2025

Ansettelser og oppsigelser
Aleksander Aasen Knudsen

Kort fremstilling: HR-avdelingen ved HR-sjef legger med frem en oversikt over alle oppsigelser og
ansettelser siden forrige møtet

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 1/25-1/25  til
orientering 

 HS- 3. mars 2025- ansettelser februar 2025.pdf

Orientering
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HS-sak 23/2025

Regnskap 2024 Hovedkassen
Hein Anders Kvalheim

Kort fremstilling av saken: Samlet resultatet for 2024 er ca 6,1 mill bedre enn budsjett. Inntektene ligger
samlet ca 2,9 mill. kr over budsjett. Alle inntekten med unntak av «Hjem» ligger likt eller over budsjettet for
perioden. Kostnadene ligger ca. 1 million under budsjett. Spesielt er det husleietilskudd, Ekstraordinært
tilskudd, lønn og juridisk bistand som ligger over budsjett.

Momenter fra samtalen

Viktig hvordan dette kommuniseres ut både internt og eksternt

Kommunikasjonen må synliggjøre at resultatet er i tråd med styrets forventninger, og at overskuddet er

knyttet til aktuarberegning og gode finansinntekter, ikke driften. 

Vedtak: Hovedstyret tok regnskapet for 2024 til orientering. Endelig vedtak om regnskapet for 2024 blir gjort i
møtet i mai.

 HS- 3 mars 2025- Resultat hovedkassen 2024.pdf

Orientering

HS-sak 24/2025

Strategi 2026-2030
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: Hovedstyret har satt i gang en ny strategiprosess med tanke på å ha en ny strategiplan på
plass høsten 2025. Vedlagt er et kort og et lengre sammendrag fra strategiverkstedet. Hensikten med denne
saken er å skape enighet i hovedstyret om at sammendraget oppsummerer strategidagen 10.2.2025 på en
god måte, og gi styremedlemmer som ikke var til stede på strategiverkstedet innsikt hva vi snakket om. Når
hovedstyret har gitt sin tilslutning til oppsummeringen, vil arbeidsgruppen utarbeide forslag til strategiske mål
og begrunnelse for disse, med utgangspunkt i denne oppsummeringen. Arbeidsgruppen vil deretter avklare
hvilke spørsmålstillinger som skal ut i organisasjonen på høring.

Momenter fra samtalen

Vanskelig å tolke rapporten fra samlingen for dem som ikke var der

Lurt å skille mellom langsiktig strategisk plattform og mer kortsiktige strategier

Viktig å få inn målgruppefokus gjennom f.eks et kundeløfte. 

Vi må definere hvem vi ønsker som målgruppe blant de mange målgruppe som finnes i utlandet.

 

Vedtak: Hovedstyret bekreftet at oppsummeringene er i samsvar med arbeidet som ble gjort under
strategiverkstedet i februar, og ba arbeidsgruppen om å arbeide videre strategiplanen i tråd med føringene i
ingressen. 

Diskusjon

HS-sak 25/2025

Presentasjon av Sjømannskirken i Sverige
Margareth Glad

Kort fremstilling: Ettersom daglig leder på Sjømannskirken i Stockholm Margareth Glad, skal delta som vara
for en ansatte representant i hovedstyremøtet, har vi utfordret henne til å gi en statusrapport på arbeidet i
Sverige. 

Vedtak: Hovedstyret takket for orienteringen og ønsker staben i Stockholm lykke til i det videre arbeidet!

 HS - 3.mars 2025- Stockholm.pdf
 VELKOMMEN TIL NORDENS VENEZIA, innlegg på hovedstyremøte 2025.pdf

Orientering
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HS-sak 26/2025

Rapport bispevisitas Sjømannskirken Tyskland
Espen Ingebrigtsen

Kort fremstilling: Årets bispevisitas gikk av stabelen i Sjømannskirken Tyskland. Det ble en flott visitas til to
svært ulike stasjoner, Berlin og Hamburg. Vedlagt er visitasmelding som ble oversendt biskopen som en
forhåndsinformasjon om hva som ventet, programmet for visitasen og rapporten som ble skrevet i etterkant.
Dette er en orienteringssak om visitasen, men enda mer en god presentasjon over Sjømannskirken Tyskland.  

Vedtak: Hovedstyret tok rapport fra bispevisitasen til orientering. 

 HS - 3. mars 2025 - Visitas Tyskland vedl 3 Visitasrapport.pdf
 HS - 3. mars 2025 - Visitas Tyskland vedl 2 Visitasprogram.pdf
 HS - 3. mars 2025 - Visitas Tyskland vedl 1 Visitasmelding.pdf

Orientering

HS-sak 27/2025

Lønnsfastsettelse for generalsekretær
Bård Mæland

Kort ingress: Lønnsoppgjøret 2024 for HUK-området ble svært forsinket i fjor med det resulatat at
lønnsoppgjøret for 2024 blir først effektuert på lønnslippen i mars for både de ansatte og for ledergruppen. Nå
det gjelder lønnsfastsettelse for generalsekretær, vil styreleder legger frem saken i møtet. 

Vedtak: Hovedstyret fastsatte lønn for generalsekretær. Lønnsforhøyelsen gjelder fra 1.5.2024 og styreleder
fikk i oppgave å melde til HR-sjef ny lønn. 

Beslutning

HS-sak 28/2025

Åpen post- styrets kvarter
Bård Mæland

Kort fremstilling: Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi
aktuelle tilbakemeldinger. Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig.

Vedtak: Hovedstyret drøftet de sakene som fremkom under saken. 

Diskusjon

HS-sak 29/2025

Godkjennelse av valg av styre og president i Iglesia Noruega en
España
Kort fremstilling: I Spania er Sjømannskirkens tilstedeværelse organisert som en stiftelse med et styre og en
president som hovedstyret godkjenner. Perioden for sittende styret har utløpt og det haster med å oppnevne
nytt styre. De som er valgt er alle ansatte på sjømannskirkene i Spania. 

Vedtak: Hovedstyret godkjenner valg av styremedlemmer i Iglesia Noruega en España: 

• President: Anita Dalehavn 

• Visepresident: Peder Myren 

• Visepresident: Merethe Thortveit

 • Medlem: Sissel Flaten Eilertsen 

• Medlem: Øivind Gundersen 

• Medlem: Kristin Leite 

• Sekretær: Susanne Hoyberg

 HS - 3. mars 2025 - Godkjennelse av valg av styre og president.pdf

Beslutning
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             nbid-nonin-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-26T16:09:31.705+01:00
                 started-signature-session
                 
                     212.133.9.164
                     Mozilla/5.0 (X11; CrOS x86_64 14541.0.0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-26T16:09:32.348+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-26T16:09:35.587+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-26T16:10:10.574+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9hXXLNJlfBST97lNe33RD4uwLHMYPeEyII2aGQUBOzU=

 
 
 

 
 dvUbnQYcrnYTpojYvSi+s7WwfE05D8yT12gRfhpz0FU=


 
FuQAtCQOExWuO9yHDZMJjxA9kNTc2av76RQD+7EFX2iFLxH/EkDUdJrAp6KL3SeRZNo5B6FHfiJg
E5jxgP0HoigRx0tXnOkyiEuAh4qbl9ETMyd1qsxCvaZgsqVYvBZlreK+ESxTNEkLi3teR722jTzG
oOH//D5UjScF3lqoFOQCd9nos/7LNB8J56tcRWQIvLIDnyVUhiMt6S5TXDRLQPBfyewHMYZ0uOus
Qkks1BNTH/Ob3gi6J+TXuv01y2elvyleRg2bHhblEF7EjqZO6MsabZeuunrbi2tgo3aLOkfy0qBk
RD0ohsxh4+bpDSnr9U1SvRfU/RLvkb8WOeIYzVCHvFAZPOvIA7hTHEruoJbuGDU3GOmEViewZ4vR
kjTwU9VHo7ix8i01SIrs+S9WNmJNmudZa7sxREH48GXPxJbrrQD82TaqmTID4Oijm2MsrrqpzDCS
lx4WaQ6ATEY1KOZDh7e9KFBYYl09YD+vdEM3XnMOAXHuuu8PWqr0DEJ2

 
 
      2025-03-26T16:10:10.793+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hareide, Bjarne
             9578-5993-4-4113520
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
             3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-26T18:43:58.474+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-26T18:43:23.860+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.42.98
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-26T18:43:24.904+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-26T18:43:29.262+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-26T18:43:58.474+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Fr0myAC+kUDnqo1P2GrmM7IgoLa+ko+CNTQDWpOKZK0=

 
 
 

 
 nSLZ48ABm7Cjtr99QiQ+ig6OndMTbaKKduSYxYuAae0=


 
rVLTeYw1VBgVLiavLEb7oe9ieUUQ9wwU5Zaqu/ggVyMBZBdnOvfvrGpZnA6JrupneBvd4gH8PGV1
5sDkUBgQ5/PLPGIVMAX+RN1xBDwTS5fg54YhhCRjfbLxIP5UD4r350KBNP4/anAPjwQK2HK3wprH
uKuC53/0ifrCqYaFGNAEb7h18nF2vEDZMyRkXRZjss0kWUeBqHn641yvEMfY645ven5WLwpNKIH7
C0EpHpHBJkp1Ra5batJzdqwm6WQnm1Eu1hJyt5y4rfVrQ9Uc0gAV58WGObyryWl5Uyi3uyMul6PE
r2dxcT37LKcQOTTzyqADkxctZ6OqtJRZ3OoVYNB30+ZI8RKjFsQmJ/vFx12pS/BNDdxuOAodsiCq
ma8i3ns9uP6wI3eZ1jcDcjXoJVKzLejtqnYzAomWsVkHn/uMCHHF6PB/v5Y1gX5ZDdBt1qAgHIpW
P2tEEoRO0LSDN7LjMpb/Xu51poy4LsLUVsvkVvGS8DYqZFHk8BGIDMJW

 
 
      2025-03-26T18:43:58.729+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MARGARETH GLAD
             196606176060
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             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
             3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-26T21:44:39.362+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"v6+J37fo9DHDuClcLXRbDjG6uOQUtn3kOX6EDGOfC5w=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
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             sbid-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-26T21:42:51.572+01:00
                 started-signature-session
                 
                     155.4.38.202
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-26T21:42:51.958+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-26T21:44:16.329+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-26T21:44:39.362+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1o8jFYZofNvMOGgNB34iWu5iFAOpKg+uPMEUMeAMUvc=

 
 
 

 
 c7aQNfHGrs7mmjYPa6n6JQLUt3aUvKJJJSfgJ/HIzKE=


 
f3babn7m3o2f5t34r9EYPM3sWdyHlktZHpNDpYHL1eNPiD/32J2m+l1A+H1TqgPTQkxxBIA7u7X6
W4ChJ2UThauvMR9G4ULqLhQycO8YZ8SKnd1TFNLa5YSpmieZq4qhGtHeEhUwamoPJk4QntoCBIHY
275W9Do9kYxyXbyFXzbIeu4Haujz2ickDgqry0b60DcGmRidC06Z+TeoOB4Lb/lV32oDV7ugJ92a
T6JEvhvqgKjLiG2xWePGqIALgIvq0Bj+sQjO5psgBajtagVMsXdD04IuBKPuHr2YrVfBY+56DtzZ
bexwNHU1+fHDMIpQizc1ju1CAqwc3WykpWMndG0AgWunOZpTJOb7SqgWd78eTtxQQB3Fj7r2tc9m
dmT4CTWtw77cURj5u6+wifJpTDs/Cw43jxmPHTWApiETYh+zMVIYR2nl2W3FzMSxEl4shVrW8vrA
MyfNBfjcBlT1ftdoee0fmWaMlIfL+5sy4WSVvgF1ADuQLX59c6bTTGCi

 
 
      2025-03-26T21:44:39.592+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
             3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T16:53:23.226+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T16:51:57.426+01:00
                 started-signature-session
                 
                     95.125.131.221
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T16:52:01.025+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T16:52:06.527+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T16:53:23.226+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /fRgbgh3Fnv+gGWZTQLMGG/cv8Shvd+vQuTFjg2s/rM=

 
 
 

 
 rG5gCqjZVA71KaVb2YaaTb0KhU3ynUkzcFXbUIAidE8=


 
JC473tdOVUPFCp1dGbeBmfwQGqmopsQM6FIK6T7vietxTf0TMzu8uG/UxGnzSMmfmdAnwUfFA5Fu
3GQ6Q73iAjypI8JDyywo+c/U47RNLmH24/OZ4kRM1dQmH4sTx55cfuE7E3sRsQGVqGlkpbmC2Vf1
3CaTwgKDUxbYxpa6FTGO8RuAY2F3lmBXhGH8GsiMGo61BBAPKpTaFYnEk09d14U3bv6JGWccHJps
vdxYqtj4uH9F5u86ZktADx0DJFK23fkO46KarQv4UtVdJqxie8LklrKJ6FkB2PgqxNJ4H9NX2byY
NLUN1Pip1QinVUhkAdaENSWFlpniegVjJxzlnvRIVoT9UutF4LI1UzOSSP/Jg2Zc1aAyo77ikWuD
qTgXAfDCU2vcVQCl9v61HLYWTC4ZQVDqePrNaFKY4lVsmIACPEwstGFF4a0K7r5IZrXedT94hHAs
IOyDLh3PUO3FyY+K8LcL96LMn99/GgrkZr7kuvk2gG4VwrqQ7w2flIJ0

 
 
      2025-03-27T16:53:23.444+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
             3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T20:29:02.795+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T20:28:17.114+01:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.59.23
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T20:28:17.890+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T20:28:23.182+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T20:29:02.795+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LnDTu9NZLKfDZIjPuM3KUiI5TZLlwdf5MnG4loM1UFc=

 
 
 

 
 ByP+gCTaKLPMZzdccLHc/d86AOmR5DNRUG+6o1uriEM=


 
u3dGWSiZLv9FVLrm0VoffGmaHaK/4nptmXr51h04dkFf9r85TIMi9OWyU1m5utOaaKz1ekM65lQV
Lsry4ivRM/PnhcFWwWcGh4M/WdER5pMjWYmOILocF861r1qTHkXuMurCANnxRAXD+8eikkoJn4Tq
2gLdNe35ap2BzY465xuaGjxhtvVGPru5rvlVa4Hu2fkgi/UCVbrGIAYH+OvvGfPKwwxU4EmnSGuc
ZvXAppYKhbT2gJCiTtlhQx7l3VRnNqZTsqpdTkw8VXI2ULq1rK3BMfPXAZxJD+bIAp7Hw5AnSZ0Y
8vI/omYtzC0Go/OeD0EpTVtEQPDnlUm/abLuJZzZEAxNABu15kOYQFw7a5BBgntnJKVAMG4tuTex
DZn4t9Wqc/0hnZxfKBK3vG2G+fAGjp8UfYcKeXVDFclG/B+wlrzXE49nXCZl+EmzuxEpnB/SfmAD
WVX5Z3cEhIWQ8uChdLkIDBG/FT2eI0rL9HHizH9VjzM4wb6wzjTj2TAx

 
 
      2025-03-28T20:29:02.966+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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             9578-5999-4-1895517
             NO
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             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
             3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-30T10:40:49.725+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-30T10:30:18.108+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.1.222
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-30T10:30:19.665+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-30T10:35:09.016+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-30T10:40:49.725+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RMxtDnEziAAKT5izm8rtW4vbc8YPP4mz+00SW1t+yGA=

 
 
 

 
 VDx8HZAxduzWx/3ytwEjHMjRfvP+21lWZ0bc/CSEZA0=


 
zJ3ql13umtaX9+Jc/QjPUjtVNx/5KwNZvJ8d26yl928t9mUHuTKRBD/NLpQwvaC2yajpZAt+8KXi
YeHALXe4bcdoceq9OlncEbHQce99R0cgkCH3N/b4suZ/v88YQfmfn7i6CIHIAXZPVQphN0OKg+w0
KD/UqL5jpEqi2gbHoNkL/p3VVQQ8IrynHBpwldbaXWR7XiFFZpGa9/RaYGUHId5qQ64HnmdTdJcJ
MbZW1nM0LQWgJ8+merbyLISQgabEHU3CgcFHTZjh/K9pBowrc43IH7ejwQRDsguU7DsNsZ53Wx2Q
vMJvxpLyaaSPT16SA19Ww3wBK7FShwPkgqIZqcA21ZZGFfy9iWugXoD2FNwfAxG9lIITSGl2oPpi
3ryANqxENacQsDPBolZTFSwg+ORIz80P7M8V0TL3CmRXwfny/tjiBE+Sq81vjev7/tOHrQaSwpee
jJBNdVC045RTIbZMEDFlkn7d9A/4lA9SFZp9ZHDk1CNT3tn73XQ2swSR

 
 
      2025-03-30T10:40:49.903+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Møller, Carina
             9578-5994-4-550446
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
             3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-30T14:29:39.685+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-30T14:28:08.826+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.128.88.43
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-30T14:28:10.389+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-30T14:28:24.226+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-30T14:29:39.685+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 N05VIGSKSXl69NbuCstp1tX7B54+suXMc2f0toTCl3Y=

 
 
 

 
 cl/gfOJgEnGrMmTVtsX95SfK8twI09Nq7fivIOUB+ZY=


 
PLZVhZdZJneisJYDXrvhNlwmZ7tFWzywvm6UzlkX65DgcIaGb300c2LbFb04fty7MUFfFDkY6aAH
l79o+l23mFhGSDibXymywxowvMnYgL+V00J3Ekc2AzNGrlZMKP4/j2nGV3HShaCc4A98S2qezDpG
81DYhlpHsutkx8CGW7Ha2ln0W+MQSwFOQo7dxJxVaTofKOQVZrdzhnzi/3Caned4vWukn+5IFvEj
o0JpSdROgiQEAsgIX3uemlxAhqOCSIYU/So8LyiWoO3V5UJwBvCfIVwYxzSGzg9jU/mryEgZaRXP
33ONQrzAEW69ZSpf3byU/eZibVqJjzdZ8aZOMiMOYQKwWEhozFvhPdc+alkuF8qdEf4QSnC7gvjB
Lg7XshBldSU6lKlqqnERj9hO2oq5qsrwFiYnFHNsxpTAff6yxH+EE7zqwcKcdmxClrdahp7OvFht
mO0HxOzx6dcNzElNBaQ/+94fwHRMYlciVGsGFcIaBRnY2PWCi2Nq40aR

 
 
      2025-03-30T14:29:39.846+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Norheim, Kjersti Gautestad
             9578-5999-4-1087833
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
             3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-30T15:04:51.034+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-30T15:04:26.765+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.9.243
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-30T15:04:27.215+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-30T15:04:28.705+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-30T15:04:51.034+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xFdK2rBfC8G/KVe5trvZDy03ddUepgcN1Qg6Q5bqK7I=

 
 
 

 
 5STe3GdQlBS7WXVa1V+l5BBt6wl8JRrRsgR8SAbio5U=


 
VnIQAU7Q7yb/m014SzLbg2Drv4pOoSbN6reGYdPkYuc3rik3NCR0rJ1EEnP5BgmBrMBIi6/qsaWv
wCUx8rjdUOsxV6jYldpIpi27VZ4w8CjJwEvGSmCW49puefPNJ913/2+SlsqERmeuOhfFcFdJAouo
T+OftWkEVRIlNFGEjgcsuJwveccaVSYTRoLKEOFF26hB/UPrGnGK0NkoBek41bvRp1kwxERqbAav
12R1orqF+O0OVwN4zmqSlajEBb8Yd7aTNt/djgxwy2187kWJmA7Pwfe5hBfYssMuK4nN38G1Wjq6
Zbee71FaqgxVo48jsXm3hoMBtiIdzHWrpdwIYfMs3LzcLY6mLQObjAiN7sUnyJZgVSEhX+mf2FRU
U5IJ8JehVbxPPqq78+eflQJb5pNk61mIxGBMZ6cnXxASb7d9k3o6f3vJTzS7dKQjjbi+XKJsHoBV
VznZIyNqtuofESNX7b2hTWNoK64f/R+TV+A7k0kmRlMzhrfbi7Ctox/J

 
 
      2025-03-30T15:04:51.194+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bøgebjerg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
             3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-31T12:42:11.340+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             363D65FA29104E8AA8DDDD2EED32DBC1
        
    
     
         
             
                 2025-03-31T12:41:41.039+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.72.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-31T12:41:41.444+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_030325.pdf
                     3DCmNhI3lkM3dzEBjhy5uFj5Th5gFoUKWlV73s5aLHU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-31T12:41:43.184+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-31T12:42:11.340+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Xh65yQSE081mhq/4qrAry6Qp8tbEMwAj4e14JRa7yM4=

 
 
 

 
 HK+s9QcmV68zN5T3Wwp3ZgmCcMDscUeqnR/H3Ko3KEU=


 
t6TB910+RYcozkefxrNlzVe4+JuNSw2aG37pxGAKCfqez3VNb61YOzmq7h2BleH8IJ4whl0y9rk4
zy8cuLQRepvF13QhYpmoXH33sr6uQ7EFsou+a7SIyNqbczbHOD2U0xJEL3ajt81gqw2r2oGu8A2L
71YSmTWuXO6QHl179qINgCUEktmoqTBJtPo6VU268FNdxU34GtEkoZy2lxFSYJUxEcbjnjGO83Vg
P80bum/qqppOf9siBIXDSSpvAqjUFPCkNLCIC3qJWqkKcNRnEzFvQ+wPBKDlwzmyanbc2EHJAp4e
dulcsNyGYs3N5WHsYtqO32Bzm0OC/s6jfDtvAijDROHm9V4ZRrzXJvSlfF+YINMI8eiYTbUX53EU
zyizvA6/LtfrfbGLZS4Ys0LoR+/HaLb/wrmrAqi69TZnzHTXy3Im6NPvsPBPqY1wvyF5lJmvEY1H
424zndNInVvCKZudt3y0bC1VnsFyNCNyKxspIdffPuoJmwX+rknOqObV

 
 
      2025-03-31T12:42:11.516+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-03-31T12:42:13+0200




